Директору РГКП
«Национальный Антидопинговый Центр»

Комитета по делам спорта и физической культуры
Министерства культуры и спорта

Республики Казахстан
Бакашевой М.К.

ЗАЯВЛЕНИЕ

ФИО спортсмена

Год рождения

Пол спортсмена

Вид спорта

Адрес

Email

Телефон

ФИО личного тренера

Контактные данные личного
тренера

Причина ухода из спорта

Настоящим подтверждаю, что я ухожу из спорта, а также   больше не намерен участвовать
в национальных и международных спортивных мероприятиях.
 Я также подтверждаю, что я прочитал и понял статью 5.7.1 Всемирного антидопингового
Кодекса 2015 года изложенную ниже.
Статья 5.7.1 5.7.1 Всемирного антидопингового Кодекса 2015 года

 Если Спортсмен международного уровня или национального уровня,
состоящий в Регистрируемом пуле тестирования, уходит из спорта, но впоследствии
выражает намерение вернуться к полноценному участию в спорте, то такой Спортсмен не
вправе принимать участие в Соревнованиях в рамках Международных спортивных
мероприятий или Национальных спортивных мероприятий, если он или она не обеспечит
свою доступность для Тестирования, за шесть месяцев направив письменное
предварительное уведомление о своем намерении вернуться в спорт в соответствующую
Международную федерацию и Национальную антидопинговую организацию. ВАДА, с
учетом мнения соответствующих Международной федерации и Национальной
антидопинговой организации, может допустить исключение из правила о
предварительном письменном уведомлении за шесть месяцев до планируемой даты
возвращения в спорт.
Подпись спортсмена
Подпись личного тренера
Подпись, печать уполномоченного
представителя Национальной
спортивной Федерации

Дата

Mobile User
Кункабаев Камшыбек Бисенбаевич

Mobile User
18.11.1991

Mobile User
Мужской

Mobile User
Бокс

Mobile User
Г Астана ул Сыганак 58 кв 34

Mobile User
Kamshibek.boxing@mail.ru

Mobile User
+7 701 088 9991

Mobile User
Токенов Сейтжан Мейрамбекович

Mobile User
Травмы